
 

 
Angri  29.10.2021  

Al personale docente  
Agli alunni  

Alle famiglie degli alunni 
Al personale ATA 

Albo-sito web 
Anno scolastico 2021/2022 

AVVISO N. 54 
 

Oggetto: Convocazione Consigli di Classe 
 

I Consigli di Classe sono convocati per i giorni  3,4,5,8,9,10,11,12 novembre 2021, , come da Piano 
delle Attività – prot. 10811  del 01.10.2021 , per discutere il seguente 
o.d.g.:  
1. Insediamento Consigli di Classe con la componente genitori e alunni ; 

 2. Predisposizione e presentazione del documento di programmazione didattico-disciplinare  
della classe;  

3. Educazione Civica: progettazione e condivisione; 
 4. PEI e PDP (classi interessate) 
 5. PCTO ; 

    6. Progetto Formativo Individuale - D.Lgs. 61/2017 (classi prime e seconde alberghiero); 
    7. Percorsi interdisciplinari classi quinte : progettazione e condivisione; 
 
 

GIORNO ORA CLASSI 

mercoledì 
03/11/2021 

16:00 -17:00 1AENO  

17:00-18:00 2AENO  

18:00-19:00 3AENO  

19:00-20:00 4AENO  

giovedì 
04/11/2021 

16:00 -17:00 1AAFM 3AA 

17:00-18:00 2AAFM 4AA 

18:00-19:00 3AAFM 1AA 

19:00-20:00 4AAFM 2AA 

venerdì 
05/11/2021 

16:00-17:00 1BENO  

17:00-18:00 2BENO  

18:00-19:00 3BENO  

19:00-20:00 4BENO  

lunedì 
08.11.2021 

16:00-17:00 1AI 3AT 

17:00-18:00 3AI 4AT 

18:00-19:00 4AI 1AT 

19:00-20:00 5AI 2AT 

 
 
 
 
 
 





 

 
I Consigli si svolgeranno in modalità telematica attraverso “Meet” di GSuite. 
 I coordinatori di classe sono delegati a presiedere la seduta inviando ai rappresentanti degli 
studenti e dei genitori il link di invito utilizzando l’account istituzionale dei propri figli e li 
ammetteranno a partecipare all’incontro negli ultimi 15 minuti. 
Al termine del consiglio il coordinatore di classe dovrà inviare in formato pdf all’indirizzo di posta 
elettronica giuseppe.santangelo@isisfortunato-angri.it  : 

1. il verbale 
2. la programmazione  delle attività educative e didattiche del consiglio di classe 
3. la presa visione e adesione dei docenti del consiglio di classe 

 
I docenti  pubblicheranno, entro il giorno del consiglio di classe il piano di lavoro [programmazioni 
annuali individuali disciplinari sul portale Argo - sezione DIDATTICA -Programmazione Didattica. 
 

 Il Dirigente scolastico  
Giuseppe Santangelo 
 
 
 
 
 

GIORNO ORA CLASSI 

martedì 
09.11.2021 

 

16:00-17:00 5AT 5BAFM 

17:00-18:00 5AENO  

18:00-19:00 5BENO  

19:00-20:00 5DENO 5AA 

mercoledì 
10/11/2021 

16:00-17:00 2BT  

17:00-18:00 4BT  

18:00-19:00 5BT 5CE 

19:00-20:00 5AAFM  

giovedì 
11/11/2021 

16:00-17:00 1CENO  

17:00-18:00 2CENO  

18:00-19:00 3CENO  

19:00-20:00 4CENO  

venerdì 
12/11/2021 

16:00-17:00 1DENO  

17:00-18:00 2DENO  

18:00-19:00 3DENO  

19:00-20:00 4DENO  

mailto:giuseppe.santangelo@isisfortunato-angri.it

